Classic SL65, 60 cm, LED,
hvid/sort/RF front

Varenummer: 520.42.1010.2 m

EAN nummer: 5703347521959

Specifikationer

Minimum luftstrgm [m3/h] 174

Minimum lydeffekt [dB(A)] 55

Maksimal luftstram [m3/h] 268

Maksimal lydeffekt [dB(A)] 62

Betjening Skydeknapper
Materiale Rustfri stal

400 - 500

Thermex Scandinavia A/S . Fargvej 30 . 9800 Hjgrring
+45 9892 6233. info@thermex.dk


https://www.thermex.dk/Default.aspx?ID=6301&GroupID=GROUP388&ProductID=ImportedPROD636

Monterings- og aftraekstilbehgr

Navn

Thermex Plasmexfilter - @210mm

Mini Plasmex

flexslange. @ 127 mm pr. meter

Lyd- og kondensisolering. @ 127 mm pr. meter
Spaendeband 6 60-165 mm

Aftraekssaet, @ 125 mm

Slangesat pvc 8127 mm

Slangesaet @127 1,2 meter

Aftraekssaet isol. 127

Carbon Flex Filter

Thermex Link

Navn

Thermex Trigger Module

Prolink Basic |

Prolink Plasmex |

Prolink Premium |

Safemex komfurvagt - 1 fase
Thermex Plasmex® Smart Link Modul

Nummer

535.10.1000.9
535.21.1500.9
800.70.4127.9
810.16.5127.9
815.16.8206.9
830.51.2127.9
800.70.7127.9
800.70.6127.9
830.51.6127.9
535.46.1000.9

Nummer

536.99.1000.9
536.99.1500.9
536.99.1502.9
536.99.1504.9
536.06.1000.0
536.99.1150.9

Pris
6.460,00 kr.
4.310,00 kr.
215,00 kr.
515,00 kr.
120,00 kr.
690,00 kr.
515,00 kr.
410,00 kr.
1.260,00 kr.
2.155,00 kr.

Pris

1.645,00 kr.
3.805,00 kr.
9.955,00 kr.
8.130,00 kr.
6.365,00 kr.
3.100,00 kr.


https://www.thermex.dk/produkter/thermex-plasmexfilter-oe210mm?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/mini-plasmex?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/flexslange-oe-127-mm-pr-meter?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/lyd-og-kondensisolering-oe-127-mm-pr-meter?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/spaendebaand-6-60-165-mm?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/aftraekssaet-oe-125-mm?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/slangesaet-pvc-oe127-mm?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/slangesaet-oe127-1-2-meter?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/aftraekssaet-isol-oe127?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/carbon-flex-filter?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/thermex-trigger-module?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/prolink-basic-i?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/prolink-plasmex-i?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/prolink-premium-i?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/safemex-komfurvagt-1-fase?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/thermex-plasmex-smart-link-modul?VariantID=
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